
 

 

     Upplev nyheterna i QlikView 10!
 

  
 

   
 

 

  
  

  

Lyssna till hur Framsteg kan hjälpa dig och dina medarbetare att fatta bättre beslut. 
Med produkten QlikView utvecklar vi en beslutstödslösning baserad på data i ditt 
företags IT-system och excelark. 
 

Framsteg AB inbjuder till ett seminarium angående beslutsstöd med hjälp av QlikView torsdagen den 11 
November, kl 9:00 i Stockholm. Vi kommer på detta seminarium att presentera och demonstrera den senaste 
versionen av QlikView och visa vad nya och befintliga användare kan dra för nytta med att använda QlikView 10. 
Seminarierna riktar sig till alla typer av QlikView-användare. Detta seminarium är till viss del tekniskt inriktat. 
 

4 förbättringar i QlikView 10: 

 Ökad användarvänlighet - Bättre associativ sökfunktion, bättre visualisering och mallar  
 Bättre prestanda - Stöd för multitrådning och asynkron AJAX    
 Bättre företagsstyrning - Nya funktioner och möjligheter inom säkerhet och 
användaradministration 

 Mer öppen och flexibel - Nya QlikView Extensions och QlikView Data Exchange Format  

  

Framsteg AB är experter inom beslutsstöd och elitpartner till QlikTech. Vi har hjälp många 

ledande svenska företag och myndigheter med beslutsstödslösningar inom flertal områden.  

 
Varmt välkommen! 

 
Martin Stenport 
Framsteg – för bättre beslut! 
www.framsteg.com 

 

Läs vidare på nästa sida >> 
 



 

 

 
Martin Stenport, Framsteg AB 
Martin har arbetat med BI sedan 1999 och har arbetat 
med flertalet av de stora BI-verktygen. Han har en 
bred erfarenhet av att hjälpa företag med deras 
beslutstöd, från idé till verklighet. 
Som konsult har Martin arbetat inom branscher som 
Bank/Finans, Offentligsektor, Tillverkningsindustrin, 
Tjänster, Retail och Livsmedel. 

 
  Hans Torsvik, Framsteg AB 
Hans är beslutsstödskonsult och har gedigen teknisk 
kompetens med mångårig erfarenhet av att rådgöra 
för tekniska såväl som affärsmässiga lösningar.  
Det senaste decenniet har Hans varit verksam konsult 
med inriktning mot framförallt Beslutsstöd och BI inom 
finans, telekom och resebranschen. 

 

 

 

 
09.00 - 09.50 QlikView 10 
 
09.50 - 10.00 Fika 
 
10.00 - 10.50 DEMO av funktionerna i QlikView 10 
 
10.50 - 11.00 Avslutning, frågor. 
 
11.00 -           Lunch 

  

 

 

 

 

 
  Datum: 11 November 2010. 
  Tid:       09.00-11:00, lokalen är öppen från 08.30 
  Plats:    Framsteg AB, Upplandsgatan 7, 1 tr, port kod: 

7887, Tel: 010-3333 000                                     
                                                                                                                   
Deltagande anmäls till jagkommer@framsteg.com  

  Markera anmälan med ”QlikView 11/11” 
 
  Våra kostnadsfria seminarier brukar vara populära och 
antalet platser är förstås begränsat, så det är först till 
kvarn som gäller. Bjud gärna in en kollega om du inte 
själv kan komma. 

 

 

 

 
  Framsteg AB levererar tjänster och produkter inom 
beslutsstöd och verksamhetsutveckling. Framsteg är Elite 
Partner till QlikTech och er lokala partner för support och 
utveckling i QlikView produkten. 
 
Idag har QlikView fler än 457 000 användare i 92 länder, 
10 000 kunder och ökar i genomsnitt med 14 nya kunder 
varje dag. Idag är QlikTech den ledande leverantören av 
nya generationens Business Intelligence enligt IDC. 
QlikTechs omsättning ökar med 80 % årligen och har idag 
en marknadsandel på 23 % i Norden. 
 

 
 
 

 

Du får detta mejl då du har deltagit på något av våra arrangemang eller har varit i kontakt med oss angående våra 
produkter vid något tillfälle. Vill du inte mottaga information av den här typen i fortsättning kontakta mig 
karolina.sjodahl@framsteg.se  
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OM FRAMSTEG OCH QLIKTECH 


